Sprintkampioenschap 2006

SEP

Sprint Uitgeest 2006 23 April 2006
Uitslag van 3e Heat NK Cadet

Pos Nr. Naam Klasse PIC Diff Gap fastest in  Merk

1 41 Nikki Mooren Cadet 1 -- 21 laps -- 43.323 16 Trulli

2 15 Joel Affolter Cadet 2 0.115 0.115 43.498 10 Energy
3 9 Denzel Mafait Cadet 3 1.545 1.430 43.484 13 CRG

4 7  Jasper de Brouwer Cadet 4 2.528 0.983 43.832 19 Alpha

5 6  Marijn Kremers Cadet 5 5.313 2.785 43.456 7 Alpha

6 29 Jos Kiekens Cadet 6 10.075 4.762 43.990 20 CRG

7 10 Tim Struijlaart Cadet 7 21.067 10.992 43.830 5 Energy
8 34  Kevin de Roo0ij Cadet 8 30.696 9.629 44.949 15 Gillard

9 20 Christian Kuijer Cadet 9 31.318 0.622 44.450 21 Gillard
10 11 Mitch Dico Rookie 1 41.254 9.936 44.834 10 Kombi
11 26 Patrick de Hoop Rookie 2 42.332 1.078 44.373 17 Gillard
12 44 Nino Kloos Rookie 3 -- 20 laps -- 4.308 44,913 16 CRG

13 28 Sam Kuitert Rookie 4 0.449 0.449 44.435 20 CRG

14 23 Max Lieftink Rookie 5 1.212 0.763 44.888 17 Tony

15 24 Chris van Ruiten Cadet 10 6.048 4.836 43.687 18 CRG

16 96 Chen Struijlaart Rookie 6 8.706 2.658 44.691 15 Energy
17 91 Jeremy Schonenberg Cadet 11 15.075 6.369 44.394 13 Welldone
18 67 Jessie Hemink Cadet 12 16.379 1.304 44.178 17 Trulli

19 92 Mike Schonenberg Rookie 7 20.910 4.531 45.396 6 welldone
20 2 Sander van Vliet Cadet 13 23.362 2.452 44.972 20 Trulli

21 12 Bas de Laat Rookie 8 27.009 3.647 46.225 20 Alpha
22 80 Lars van Os Rookie 9 27.275 0.266 44.773 19 LRG

23 21  Gavin Jonk Rookie 10 -- 19 laps -- 30.773 45.543 12 CRG

24 18 Vince vd Burgt Rookie 11 6.854 6.854 45.388 14 Alpha
25 30 Boy vd Heijden Rookie 12 27.809 20.955 47.499 5 Bowman
26 27 Peter Langhout Jr. Rookie 13 31.625 3.816 48.426 19 Trulli

27 14 Okan Bokhoven Rookie 14 Trulli
DQ 16 Mark Zandberg Bisqualifie DQ 51.249 9 Kombi

Snelste ronde: 43.323 in ronde 16 door: 41 : Nikki Mooren (Trulli) Publicatie-tijd
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